Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
084

000750179160
090

000750644310
411

000750104000
384

000750103231
097

000750102551
100

000750619250
756

000750302775
362

000075810400
788

000020813000
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192301-
Postres
preparados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50181906-Pan
de repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

AC AU 800

AU PLC 1.5L

ACTIVIA 4P

FUD JAMON

DANETTE FLAN

YAKULT BEBI

VITALOE SA

VOLT YELLO

LEVITE FRE

PASTEL AME

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 44.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

30 de Julio del 2024

14:35:56

IMAZAB8267

6ADC46AB-D97D-42A3-911F-0183E1AE2827

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$33.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$40.50

6 Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.0Q
$44.50

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$14.50

6 Importe: $0.00
$13.79

D% Importe: $2.2
$17.00

% Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.00

=Y

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$99.00

$22.00

$40.50

$59.00

$44.50

$37.00

$29.00

$13.79

$17.00

$79.00

$24.00

$4.00

MG: TICKET No: 168142360246116862033 TR No: 1350

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$440.79
($28.00)
$0.00

$2.21
$415.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]6ADC46AB-D97D-42A3-911F-0183E1AE2827|2024-07-
30T15:36:56/|SST060807KUO|Wt//bFL3P5gPOvspNwW/B3caMfjhIURY TnxwnbdVgfR6250yanzszZSfcMU7tSMuZ3YbuY dzcL DWEFfTWOKVkwf0ij94AyPmiSZoP3rJHWKGasvCPj YotmfAQQVpbw
VFBA4MHAY Y VTOvtTQKtpZ/+MtViuCbKbUgeDnvTecmNsHtGjkMeVjur2rrrYaf3k8ktY T4lsoFEPf6gvXPl1uvOhgyolv2negZ XtV11J7vjFMedrF2NzvZ1Jr9AMgT591jal mbp+
FCJImi2elWXPHxocu//JONMtd3UOXaKadfA/luugLdPDFRLXIESR5+TkwAZ7TkPQ96r+DgnCnCtNKE01ulw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z/+MtViuCbKbUgeDnvTecmNsHtGjkMeVjur2rrrYaf3k8ktY T4lsoFEPf6gvXP11uvOhgyolv2negZ XtV I1J7vjFMe4rF2NzvZ1Ir9AMgT591jal mbp+
FCJImi2elWXPHxocu//JONMtd3UOXaKadfA/luugLdPDFRLXIESR5+TkwAZ7TkPQ96r+DgnCnCtNKEolulw==

Wt//bFL3P5gPOvspNwW/B3caMfjhlURY TnxwnbdVgfR6250yanzszZSfcMU7tSMuZ3YbuY dzcLDWEFTWOKVkwf0ij94AyPmiSZoP3rJHWKGasvCPj YotmfAQQVpbwvFBAAMHAY YV TIOvVITQKtp

MFTAgRs6Favy1ksmMFXR/RjGv5zmZueuZkwjm79MZfhjh7KmXYjFBRBNWRAGBQ7LPeCGWRk6qY NecHUMKSchNSGsAhvgbQLF82IBOyRy X+
rN2lvyK5fbV9Tp3suUgX5xKzSLnCKsBRQEvV45G0zZ613andHZCmR3BBjFZbBCLW23D/hsHWW271BmPtysljP9tG+gaTBLB5ShEX/61PGOrVvP8eOGIm5ulzHWCcR4nUOV8Kt9+
sHiVIMm3H6dsEawNg6RVSdAQsKzC2J1277mjO0+wcVnrge9Udc43E5C4pmkoFIwiGMj4eeOGtX0WpSOplcepM+gOu7tKE7HaY6U9HFfOW==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 30 de Julio del 2024 14:35:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Julio del 2024 15:36:56
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT
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